
 
 
 

Veřejná zakázka SCADA HW testbed pro C4e 

  
  Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY ze dne 24. 4. 2019 
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 

Kupující 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., Ředitelem Ústavu výpočetní techniky 

Kontaktní osoby:  

(dále také jen „Kupující“) 

 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  EXPECT-IT, s.r.o. 
Sídlo:  Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno 
IČ: 26966603 
DIČ/VAT ID: CZ26966603 
Plátce DPH: ano 
Zastoupen: Mgr. Radana Šrubařová 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 48755 vedená u Krajského soudu v Brně 

Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno  

Kontaktní osoby:   Mgr. Radana Šrubařová (ve věcech smluvních),  
   
  

 

(dále také jen „Prodávající“ nebo “dodavatel”; Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 

  



Veřejná zakázka SCADA HW testbed pro C4e 

  
  Strana 2 (celkem 2) 

 Preambule 

Vzhledem k zásadě hospodárnosti, zejména minimalizaci nákladů a rizika poškození v souvislosti 
s přesuny, hodlá Kupující umístit rovnou při odevzdání předmětu koupě (dále také jen Věc) všechny 
součásti předmětu koupě přímo na jejich cílová stanoviště, kde budou využívány, a tam provést 
Odzkoušení a ověření správné funkčnosti Věci ve smyslu čl. III.4 Smlouvy. Smluvní strany uzavírají tento 
dodatek vzhledem ke skutečnosti, že Kupující není z důvodu plného vytížení prostor, do kterých plánuje 
předmět koupě umístit, schopen tyto prostory až do 16. 8. 2019 uvolnit a umožnit tak odevzdání Věci.    

Dne 26. 7. 2019 informoval Prodávající Kupujícího v souladu se smlouvou o své připravenosti odevzdat 
plnění 1. nebo 2. srpna 2019. Kupující následně navrhl, vzhledem ke svým provozním možnostem, 
odevzdání v termínu mezi 19. a 21. srpnem 2019. Prodávající s uvedeným postupem souhlasil. 

Tím došlo k naplnění předpokladů pro postup dle čl. IV. odst. 7 smlouvy, konkrétně bodů 1. a 2., tedy 
k přerušení plnění závazků ze Smlouvy na základě písemného pokynu Kupujícího a k přerušení plnění 
závazků ze smlouvy z důvodu prodlení na straně Kupujícího. Vzhledem k tomu, že smlouva předpokládá 
stvrzení tohoto postupu dodatkem, přistoupily smluvní strany k uzavření tohoto dodatku. 

 Sjednané změny smlouvy 

Lhůta pro odevzdání věci se prodlužuje do 21. srpna 2019. 

 Ostatní ustanovení 

Pro vyloučení pochybností Prodávající potvrzuje, že nepožaduje po kupujícím za odložení termínu 
odevzdání, které je nezbytným předpokladem k možnosti převzetí, fakturaci a platbě, žádné protiplnění, 
ani neuplatní žádné sankce.  Nemá a nebude mít tedy vůči Kupujícímu z důvodu změny termínu převzetí 
žádné finanční či jiné nároky. 

Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě. 

 

 

 

……………………………….................... 
prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.,  
Ředitel Ústavu výpočetní techniky 

za Kupujícího 

 

 

 

 

……………………………….................... 

Mgr. Radana Šrubařová,  

jednatelka, 

za Prodávajícího 

 
 
 




